ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« ^  У » ________20 ° f̂ г. №

Об утверждении графика аттестации
педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии
(протокол № 4 от 24.02.2021) Департамента Смоленской области по образованию
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую)
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (А. О. Петухов) разместить
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина

Приложение
к приказу Департамента Смоленской
области по образованию и науке
от « £\  » ()? ,£  о 21 № ' f lS-tyO

Р е г и с т
р а ц и о
11 н ы  й

№

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Р а й о н У ч р е ж д е н и е П р е д м е т Д а т а  к в а л и ф .
и с п ы т а н и й  в

П Р О

К а т е г о р и
я

С р о к
о к о н ч а н и я

и м ею щ е й ся
к а т е г о р и и

З а я в л е н н
а я

к а г о р и я

Н а ч а л о
а т т е с т а ц и

К о н ец
а т т е с т а ц

ИИ

122 А рутю нян Рита Даниеловна г. Смоленск д/с №  35 муз. рук-ль 18 марта первая 44592 высш ая март апрель

123 Г ерцева Наталья Ю рьевна г. Смоленск ЦРДМ
пед.доп.образо
вания 16 марта первая 44236 высшая март апрель

124 Степаненкова Светлана Александровна
Починковск
ИЙ

Починковская шк.-
инт. воспитатель 19 марта первая 45012 высшая март апрель

125 Бабарина Антонина Владимировна
Починковск
ИЙ

П очинковская шк.-
инт. воспитатель 19 марта высшая 44634 высшая март апрель

126 С лесарева Лю бовь Викторовна г. Рославль сш №  7
социальный
педагог 19 марта первая 44298 первая март апрель

127 А ргунова Лю дмила Г еоргиевна
Рославльски
й Крапивенская ОШ

история и
общзество 15 марта первая 45271 высш ая март апрель

128 В еселкова Алла Викторовна
Холм-
Ж ирковский д/с "Теремок" воспитатель 17 марта нет первая март апрель

129 И лларионова М арина Владимировна г. Починок д/с №  6 воспитатель 17 марта нет первая март апрель

130 Х охлова Вероника Николаевна г. Смоленск д/с №  61
учитель-
логопед 19 марта первая 44270 высш ая март апрель

131 Гудайтене Елене Николаевне
Сафоновски
й Вадинская СОШ нач.кл. 2 марта первая 44284 первая март апрель

132 Сергеева Ольга Леонидовна
Сафоновски
й сш №  7 нач.кл. 30 марта первая 44592 высшая март апрель

133 Леонова Светлана Викторовна г. Ярцево СЮ Н
пед.доп.образо
вания 16 марта первая 31.12.2021 первая март апрель

134 М ымликова Ю лия Вячеславовна г. Смоленск ДИШ  №  3
концертмейсте

_____________ 18 марта первая 44270 первая март апрель

135 Афонченкова Елена Николаевна г. Смоленск
д/с №  57 ОАО
"РЖД" муз. рук-ль 18 марта первая 44284 первая март апрель

136 П етрова М арина Анатольевна г. Смоленск д /с№  16 воспитатель 17 марта первая 12.02.2024 высшая март апрель

137 Романова Татьяна Сергеевна
Демидовски
й

Демидовская шк.-
инт. воспитатель 19 марта первая 26.01.2021 первая март апрель

138 Родина М арина Викторовна
Новодугинс
кий Липецкая ОШ рус.яз. и литер. 25 марта первая 44312 первая март апрель

139 Воловичева Тамара Ильинична г. Смоленск д/с №  19 воспитатель 17 марта первая 15.03.2021 первая март апрель
140 Пономарев Владимир Владимирович г. Смоленск Смол. преподаватель 12 марта нет первая март апрель

2

автотранспортный
кол.

141 И ванченко Елена Алексеевна г. Смоленск д/с №  30 воспитатель 17 марта первая 28.02.2022 первая март апрель
142 Борякова Ю лия Ю рьевна г. Вязьма сш №  9 Х И М И Я 3 марта нет первая март апрель

143 Галуза Ираида П етровна г. Смоленск сш №  39
социальный
педагог 19 марта высшая 27.12.2016 высш ая март апрель

144 Бурмистрова Татьяна Анатольевна г. Вязьма с ш №  6 физкультура 29 марта высшая 10.04.2023 высшая март апрель
145 Третьякова Ю лия Сергеевна г. Смоленск сш №  14 нач.кл. 30 марта нет первая март апрель

146 Ф роленков Олег Николаевич
Холм-
Ж ирковский Холмовская ДЮ СШ

тренер-
преподаватель 29 марта нет первая март апрель

147 Ч ихунова Ольга Владимировна г. Гагарин сш №  3 рус.яз. и литер. 25 марта первая 29.03.2021 высшая март апрель

148 В оробьева Надежда Анатольевна г. Сычёвка д/с №  2
учитель-
логопед 19 марта первая 29.03.2021 первая март апрель

149 П етрова Елена Владимировна г. Смоленск
Смоленский
педколледж преподаватель 12 марта высшая 27.01.2015 высш ая март апрель

150 К оню хова Елена Николаевна г. Рославль д/с "Улыбка" воспитатель 17 марта нет первая март апрель
151 Ш ипова Ольга Владимировна Вяземский А ндрейковская СОШ физкультура 1 марта первая 15.03.2021 высшая март апрель

152 Л етучева Екатерина Евгеньевна
Новодугинс
кий д/с "Теремок" воспитатель 17 марта первая 25.12.2023 высшая март апрель

153 С идорова Елена Александровна г. Смоленск д/с №  8 воспитатель 17 марта нет первая март апрель

154 Ш ерихова Надежда Валерьевна
Холм-
Ж ирковский ДТДЮ

пед.доп.образо
вания 16 марта первая 31.12.2021 высшая март апрель

155 Будкина Кристина П етровна г. Рославль д/с "Ладушки" воспитатель 17 марта нет первая март апрель
156 Ф рунтиков Владимир Ильич Вяземский Ш уйская ОШ физика 31 марта первая 26.01.2021 первая март апрель